



# Kilpailutiedote

## 25manna 2014



**Lauantaina 11. lokakuuta Rudan, Haninge**

### Tiedotus

Kotisivu: [www.25manna.nu](http://www.25manna.nu)  
Kyselyt: [info@25manna.nu](mailto:info@25manna.nu)  
Kilpailupaikka: Infotelta

**Erillinen liikenne/paikoitus- ja asumistiedote löytyy [www.25manna.nu](http://www.25manna.nu)**

### KILPAILUTIEDOT

#### Kilpailupaikka

Rudan Haningen kunnassa noin 25 km etelään Tukholman keskustasta.

#### Paikoitus

Seuraa viitoitusta Jordbron tienristeyksestä tieltä 73 tai 259.

Etäisyys P – kilpailukeskus 1000-4000 m, lastenvaunystävällinen.

Etäisyys paikoituksesta kilpailukeskukseen voi olla pitkä, siksi suosittelemme paikallisjunaa, pendeltåg. Paikallisjunan paikoitusalue löytyy esim Farsta ja Älvsjö, lähempiä tietoja mm. asuntovaunuista löytyy liikennetiedotteesta.

#### Paikallisliikenne

Paikallisjuna, pendeltåg, Tukholman keskustasta kohti Västerhaninge/Nynäshamn, poistuminen asemalla Handen (noin 500 m kävelymatka).

Katso [www.reseplanerare.sl.se](http://www.reseplanerare.sl.se) eri vaihtoehdot.

#### Joukkuekuori

**Kun joukkueen kaikki maksut on maksettu** saavat kaikki joukkueet oman kuoren jossa numerolaput, ohjelmalehdet, joukkueenjohtajakortti, ym. Kuoret haetaan seuroittain infoteltasta kilpailupäivänä klo 07.00 lähtien.

**Huomio! Hakaneulat numerolappuihin ei sisälly kuoreen.**

#### Joukkueenjohtajakortti

Yksi joukkueenjohtajakortti joukkuetta kohti joukkuekuoressa. Kortti näytetään vaihtokarsinaan mentäessä, itkumuurilla käydessä ja karttojen jaossa uusintalähdön jälkeen klo 16.00. **Huomio! Kartat saa ulos vain joukkueenjohtajakortilla!**

#### Tuulisuoijat/klubiteltat

Tuulisuoijat/klubiteltat saa pystyttää vain järjestäjän osoittamille ja edeltä käsin varatuille paikoille. Tiedot seuran paikoista löytyy kotisivulta, infotauluilta ja infoteltasta.



Maailman paras seura voittaa



### **Vuokraleimasimet**

Vuokrakortit (SI-kortit) haetaan joukkueittain infoteltasta. SI-kortit palautetaan joukkueittain karttojenhaun yhteydessä uusintalähdön jälkeen. Hävinneestä SI-kortista laskutetaan 600 SEK.

### **Joukkuejärjestys**

Joukkuejärjestys registeröidään [www.eventor.orientering.se](http://www.eventor.orientering.se) aina 10. lokakuuta klo 21.00 asti. Muutokset tämän jälkeen tehdään joukkueenmuutoslomakkeella, joita löytyy infoteltasta ja jotka myös palautetaan infotelttaan viimeistään kilpailupäivänä klo 08.30. Juoksijat rinnakkaisosuuksilla ilmoitetaan siinä järjestyksessä jossa he lähtevät kullekin osuudelle.

### **Kengät ja vaatetus**

Piikkarit on kielletty, kovametalli nastoitus sallittu. Kokovartalon peittävä SOFT:n kilpailusääntöjen mukainen vaatetus. Vaatetarkastus tapahtuu sisäänmenon yhteydessä.

### **Numerolaput**

Numerolappu kiinnitetään näkyvästi juoksijan puseron etupuolelle eikä sitä saa taittaa. Hakaneuloja ei jaeta miljöösysteistä. **Huomio! Ota omat hakaneulat**  
**Tärkeää että juoksijat käyttävät numerolappua joka vastaa heidän sisäänjätettyä joukkuejärjestyksestä.**

### **Lähtö ja maaliin saapuminen**

Yhteislähtö ensimmäiselle osuudelle klo 09.00. Juoksijoiden oltava lähtökarsinassa viimeistään klo 08.45. Kaikkien juoksijoiden on mentävä lähtökarsinaan sisäänmenon kautta jossa SI-kortti tyhjätyään ja kytketään oikeaan juoksijaan. **Tule ajoissa välttämällä jonoja!** Voittajan maaliintulo on laskettu klo 14.19

### **Kilpailumenetelmä**

Yhteislähtö osuudelle 1, jossa vain yksi naisjuoksija saa startata. Osuudet 1 ja 2 juoksee vain yksi osanottaja kullakin osuudella jokaisesta joukkueesta. Osuuksilla 3 – 7 juoksee neljä osanottajaa kullakin osuudella jokaisesta joukkueesta. Osuuksilla 23 – 25 juoksee yksi osanottaja kullakin osuudella jokaisesta joukkueesta. Juoksija osuudella 23 ei saa lähteä ennen kun kaikki neljä juoksijaa osuudelta 7 on tullut vaihtoon (katso edelleen otsikko "Vaihto")

### **Miehet ratkaisee**

Tänä vuonna kilpailun aloittaa naiset ja miehet vastaavat kilpailun ratkaisusta juoksemalla viimeisen osuuden.

### **Alustavat radanpituudet ja joukkueen kokoonpano**

Osuus	Juoksija	Pituus km	Vaikeus	Oikeus osallistua:
1	1	5,0-5,1	Sininen	Naiset
2	1	6,8-6,9	Sininen	Kaikki
3	4	3,8-3,9	Punainen	Naiset
4	4	2,7-2,9	Valkea	Ej D19-39, H15-54
5	4	5,7-5,8	Sininen	Kaikki
6	4	4,7-4,8	Punainen	Ej H17-39
7	4	4,8-4,9	Punainen	Kaikki



Maailman paras seura voittaa



23	1	3,8	Oranssi	Ej D19-34, H15-49
24	1	5,1	Sininen	Naiset
25	1	8,2	Sininen	Kaikki

Joukkue joka on uusintalähdössä osuudella 25 saa lyhyemmän radan 6,9 km.

### Joukkueen kokoonpano

Yllä oleviin radanpituuksiin on mukaanluettu noin 300 metrin viitoitus lähtöpisteeseen. Joukkueeseen saa kuulua max 9 kpl H21-39 ja siihen täytyy kuulua vähintään 7 kpl naisia. Naisista vähintään yhden tulee olla –D14/D45- ja lisäksi vähintään yhden oltava –D18/D35-. Lisäksi täytyy joukkueessa olla vähintään yksi DH16 tai nuorempi.

### Kartta

Mittakaava 1:10 000, uusittu 2014. Käyräväli 4 m.

Rata ja rastimääritteet on painettu karttaan violetilla värillä.

**Paikoittan rastit lähellä toisiaan. Tarkista koodinnumero ennen leimausta.**

### Maastonkuvaus

Kohtalaisen kumpuileva metsämaasto. Pieniä alueita joissa isompia mäkiä. Suuremmaksi osaksi hyvä mutta paikoittain huonompi eteneväisyys ja näkyvyys. Alue on pieni piirtoista ja jotkut mäet täynnä pieniä jyrkänteitä. Alueella on paljon sekä isompia että pienempiä polkuja. Jotkut poluista leveitä hiihtoladun pohjia talvis aikaan. Jotkut poluista maastopyöräkäytössä. Hoidettuja maita ainoastaan kilpailukeskuksen läheisyydessä. Kilpailualue on suurimmaksi osaksi havumetsää.

Voit seurata ratamestarin työtä: <http://klart.blogg.se/category/banlaggartankar.html>

### Sähköinen leimaussysteemi – Sportident

#### Viivakoodi luetaan sisäänkäynnin yhteydessä

SI-numeroita ei tarvitse ilmoittaa etukäteen. SI-kortit kytketään joukkueeseen sisäänkäynnin yhteydessä. Jokainen käynti lähtöön ja vaihtokarsinaan tapahtuu sisäänkäynnin kautta, vaihtokarsinan itäpuolella. SI-kortit nollataan leimaamalla nollausleimasimessa, TÖM. Tämän jälkeen scannataan viivakoodi numerolapusta ja SI-kortti kytketään joukkueeseen ja osuuteen. Ainoastaan juoksijat joilla on sekä numerolappu että SI-kortti lasketaan sisäänmenon läpi.

**HUOMIO: SI-kortin saa käyttää vain yhden kerran kilpailun aikana.**

Joukkueenjohtajilla on oma sisäänkäynti vaihtokarsinaan eivätkä he saa käyttää kilpailijoiden sisäänmenoa..

#### Millään osuudella ei ole lähtöleimausta!

Jokaisella rastilla on vähintään kaksi leimasinta. Leimaus on suoritettu oikein kun leimasimessa vilkkuu punainen valo ja kuuluu piip ääni. Juoksijalla on vastuu siitä että hän varmistaa että leimaus on rekisteröity. Jos joku leimasin ei toimi niin juoksija leimaa toisessa leimasimessa. Puuttuva leima aiheuttaa hylkäämisen, vaikka juoksijalla olisi todistajia rastilla käynnistä.

Ota rauhallisesti ja ole tarkkaavainen jokaisella rastilla. Kokemus osoittaa että on helppo luulla ja kuulla toisen juoksijan leimaus omaksi. Katso erityisesti valomerkkiä. Puuttuva leimaus aiheuttaa hylkäämisen.



Maailman paras seura voittaa



### Vaihto

Loppusuoralla juoksija juoksee siihen karsinaan joka vastaa osuusnumeroa ja numerolapun mainosta. Vaihtoleimaus tehdään maalilinjalta kaikilla muilla osuuksilla paitsi 25. (Katso ”Maaliintulo”) Kartta jätetään leimauksen jälkeen toimitsijalle. Juoksija vaihtaa antamalla seuraavalle joukkueenjäsenelle karttatelineestä ylimmäisen kartan joka on merkitty joukkueen ja osuuden numerolla.

**Toisen osuuden** juoksija ottaa neljä karttaa ja jakaa ne vapaasti kolmannen osuuden juoksijoille. Ruuhkan välttämiseksi on sallittua että kolmannen osuuden juoksija jakaa kartat joukkueen kesken ennen lähtöpistettä.

**Varo kartan ohitusta!** Tämä voi sattua jos esim ensimmäinen joukkueen juoksija neljännellä osuudella tulee vaihtoon ennen kun viimeinen juoksija osuudella kolme on tullut vaihtoon. Neljännän osuuden juoksijan täytyy silloin ottaa ensimmäinen kartta osuudella viisi, siis ei ylimmäinen kartta joka on karttatelineessä.

**Kun osuus seitsemän** tulee vaihtoon ottaa kolme ensimmäistä juoksijaa ylimmäisen värillisen ”tyhjät kartat” ja jättää sen 23. osuuden juoksijalle. 23. osuuden juoksija saa lopulta todellisen joukkueen kartan viimeiseltä 7. osuuden juoksijalta. 23. Osuuden juoksija jättää tyhjät kartat toimitsijalle matkalla lähtöpisteeseen.

**Vaihto sulkee klo 15.45**

### Tärkeää :

- Tyhjää SI-kortti sisäänkäynnin yhteydessä, jossa numerolappu skannataan ja kytketään SI-korttiin. Tule ajoissa!
- Leimaa maalissa osuudella 25.
- Ota oikea kartta ja varo kartan ohitusta.
- Muista ulosleimaus maaliintulon jälkeen.

**Ainoastaan kilpailijat ja avustajat esillä olevalla joukkueenjohtajakortilla saavat olla vaihtokarsinassa.**

### Maaliintulo osuus 25

Loppukirin helpottamiseksi 50 ensimmäistä joukkuetta maalileimaa maalilinjan jälkeen. Maalilinjan ylittäminen ratkaisee joukkueen sijoituksen ja juoksijat leimaavat maalilinjan ylitysjärjestyksessä. Maalituomari ratkaisee erimielisyydet. Yli 50. sijoittuneet joukkueet leimaavat maalilinjalta.

### Ulosleimaus

Tehdään heti vaihdon tai maaliintulon jälkeen. Tärkeää saada ajankohtaiset tulokset tulostaululle! Juoksijalla on vastuu ulosleimauksesta ja siitä että SI-kortti luetaan!

### Väärinleimaus/ Punainen ulosmeno/ Itkumuuri/ Hylkäys

Jos ulosleimausta ei hyväksytä neuvotaan juoksija ”Punaiseen ulosmenoon” jossa selvitetään leimauksen hylkäys. Jos juoksija on leimannut väärin, toiminut kilpailusääntöjen tai tämän tiedotteen vastaisesti, joukkue hylätään. Tiedote siitä että joukkue on hylätty ja syy siihen annetaan juoksijalle.



Maailman paras seura voittaa



Jos joukkue haluaa protestoida täytyy joukkueenjohtajan jättää kirjallinen protesti Itkumuurille 30 minuutin sisällä siitä kun juoksija saa ilmoituksen hylkäämisestä.

Väärin leimannut joukkue saa jatkaa kilpailua jos joukkue on vähintään 30 minuuttia jälessä johtavasta joukkueesta. Muussa tapauksessa joukkue pysäytetään ja saa jatkaa kun 30 minuuttia on kulunut.

Pysäytys toimeenpannaan kun protestiaika on kulunut eikä protestia ole hyväksytty.

### **Väärä kartta**

Joukkue joka ottaa toisen joukkueen kartan hylätään. Joukkue jolta kartta otetaan saa uuden kartan toimitsijalta karttatelineen päässä, ilman aikahyvitystä. Tarkista aina että kartan joukkuenumero ja osuus on oikea! Juoksijalla on vastuu siitä että vaihtaa oikean kartan.

### **Kielletyt alueet**

Kielletyt alueet ovat kartalla merkitty punaisella viivoituksella ja tontit oliivin vihreällä.

Kilpailumaastossa kielletyt alueet on osittain merkitty sinikeltaisella nauhalla.

Tämä on merkitty kilpailukarttaan.

Maasto kilpailukeskuksen ympärillä on kilpailualueita ja kielletty alue kaikille paitsi niille jotka sillä hetkellä kilpailevat ja juoksevat omalla radallaan.

Matka paikoitusalueilta sekä paikallisjunalta menee kilpailualueen läpi. Ainoastaan tiellä kulkeminen on sallittua. Kunnioita sulkuja. Huomioi kilpailijat jotka ylittävät tien.

Valvojat ovat paikalla ja kielletyllä aluella oleminen aiheuttaa joukkueen hylkäämisen.

### **Uusintalähtö**

**Vaihto suljetaan klo 15.45.** Niille juoksijoille jotka eivät ole startanneet järjestetään **yhteinen uusintalähtö klo 16.00.** Uusintalähdössä voi myös olla mukana juoksijat joiden joukkueet ovat keskeyttäneet tai hylätty. Kaikkien juoksijoiden uusintalähdössä on mentävä sisäänkäynnin kautta jossa nollataan ja kytketään SI-kortit numerolappuun. Ruuhkan välttämiseksi juoksijoita pyydetään saapumaan hyvissä ajoin ennen starttia. Seuraa lähtötoimitsijoiden neuvoja.

**Lähtö tapahtuu karttatelineeltä**

### **Maali suljetaan**

Kaikkien kilpailijoiden on oltava maalissa viimeistään klo 18.00, jolloin maali suljetaan.

### **Kilpailusäännöt**

Ruotsin Suunnistusliiton kilpailusäännöt

## **PALVELU**

### **Suihkut ja vessat**

Lämmin suihku ulkona kilpailukeskuksen eteläisessä osassa. Vessat kilpailukeskuksessa sekä vaihto- että suihkualueella.

### **Ensiapu**

Ensiapu ja lääkäri heti ulosleimauksen jälkeen.



Maailman paras seura voittaa



### **Villieläinhavannot**

Juoksijaa joka havaitsee villieläimiä pyydetään raportoimaan tästä heti ulosleimauksen jälkeen.

### **Yleisörasti**

Osuuksilla 1, 2, 24 ja 25 on käynti kilpailukeskuksessa noin 150 m maalista etelään.

### **Radio**

Kuulutus lähetetään FM-kanavalla 101,9 MHz

### **Tulospalvelu**

Kilpailun aikana julkaistaan alustavat tulokset. Lopulliset tulokset ovat Eventorissa ja kotisivulla [www.25manna.nu](http://www.25manna.nu). Oikea joukkuejärjestys tuloslistalla on riippuvainen ennen kilpailua jätetystä järjestyksestä.

### **Karttojen jako/Vuokrakorttien palautus infoteltassa**

Kartat jaetaan joukkueittain joukkuejohtajakorttia vastaan uusintalähdön jälkeen. Joukkueen vuokrakortit palautetaan joukkueittain (pussissa kaikki vuokratut SI-kortit) toimitsijan kuittausta vastaan - vaatimus karttojen saamiseen. Älä unohda SI-kortteja jotka ovat käytössä uusintalähdössä.

### **Palkintoseremonia**

Palkintoseremonia alkaa klo 16.15 juhlapaikalla maalin vieressä.

- Kiertopalkinto voittajajoukkueelle.
- Joukkue 1 – 3 joukkuelevyke, kunniapalkinto sekä 25mannalevyke kaikille osallistujille
- Joukkue 4 – 10 joukkuelevyke ja 25mannalevyke kaikille osallistujille
- Joukkue 11-25 joukkuelevyke
- Paras 2. joukkue joukkuelevyke
- Paras 3. joukkue joukkuelevyke

### **Kuntosuunnistus**

Ratavaihtoehdot:

ÖM1	2,3 km	valkoinen
ÖM3	3,8 km	keltainen
ÖM5	3,7 km	oranssi
ÖM7	3,4 km	sininen
ÖM8	4,4 km	sininen

Kuntosuunnistukseen ilmoittautuminen tapahtuu kilpailukeskuksen eteläosassa 08.30 ja 12.30 välisenä aikana. Lähtö 09.15 - 13.00. Maksu 60 SEK aina 16 ikävuoteen asti, yli 16 vuotiaat 110 SEK. SI-kortin vuokra 50 SEK. Palauttamattomasta SI-kortista laskutetaan 600 SEK. Laskutus seuroille Ruotsissa tai käteismaksu.

### **Mukulasuunnistus**

Mukulasuunnistus tapahtuu kilpailualueen pohjoisosassa alkaen klo 09.30 – 14.00. Maksu 20 SEK/osanottaja. Maksuun sisältyy kartta ja palkinto maaliin tullessa.



Maailman paras seura voittaa



### **Ruokailu**

Hyvin varustettu ruoka, juoma, kahvi ja grilli. Meny ja hinnat löydät kotisivulta. Seurat voivat tilata ruokapaketit etukäteen Eventorissa tai ruokailussa kilpailupäivänä. Ruokapaketit haetaan klo 10.00 jälkeen.

### **Urheilukauppa**

Jobber Sportin hyvä valikoima kilpailualueella.

## **TOIMITSIJAT**

### **Kilpailujohtaja**

Olof Hernander, Ola Kåberg

### **Kilpailunhallinto**

Gunnar Skärlén, Haninge SOK

### **Kilpailutekniikka**

Ola Kåberg, OK Ravinen

### **Areenavastaava**

Leif Eriksson, Haninge SOK

### **Informaatio**

Ulrika Forsberg, OK Ravinen

### **Ratamestari**

Lasse Greilert, Haninge SOK

### **Kilpailucoach**

Bengt Johansson

### **Ratakonsultti**

Lars Forsberg, OK Ravinen

### **Kilpailutuomarit**

Anders Eriksson, Uppland

Leif Gustavsson, Dalarna

Kerstin Tjernlund, Blekinge

## **Tervetuloa 25mannaan 2014!**

